FLEXI-STRAP
FICHE D’INFORMATIONS
•• STRUCTURE ET FIXATIONS EN ACIER INOXYDABLE 316 L
•• UN REVÊTEMENT EN POLYMÈRE DOUX LSF EN OPTION PROTÈGE LE CONDUIT DU CÂBLE
•• OPTIONS DE RÉSISTANCE ÉLEVÉE ET DE RÉSISTANCE STANDARD DISPONIBLES POUR S’ADAPTER À
DIFFÉRENTES CONDITIONS DE COURT-CIRCUIT
•• TESTÉ MÉCANIQUEMENT ET CONTRE LES COURTS-CIRCUITS SELON LA NORME IEC 61914
•• IL EST POSSIBLE D’UTILISER LES COURROIES ENTRE LES COLLIERS POUR DIMINUER LA QUANTITÉ TOTALE DE
COLLIERS FIXES TOUT EN CONSERVANT UNE PROTECTION ADAPTÉE CONTRE LES COURTS-CIRCUITS
ELLIS PATENTS LTD.
1 / 2
VERSION 02 09/07/20
Brevet No. Brevet UK GB 252 6331
DS10F
NUMÉRO DE
SECTION
DIAMÈTRE DU
CÂBLE POIDS
(g)MIN Ø
(mm)
MAX Ø
(mm)
FS24-34SDL 24 34 131
FS30-41SDL 30 41 144
FS37-47SDL 37 47 155
FS43-54SDL 43 54 168
FS50-60SDL 50 60 180
FS56-67SDL 56 67 193
FS63-73SDL 63 73 204
FS69-80SDL 69 80 217
FS72-85SDL 72 85 226
FS82-95SDL 82 95 245
FS92-105SDL 92 105 264
FS102-115SDL 102 115 282
FS112-125SDL 112 125 301
FS122-135SDL 122 135 319
FS132-145SDL 132 145 338
NUMÉRO DE
SECTION
DIAMÈTRE DU
CÂBLE POIDS
(g)MIN Ø
(mm)
MAX Ø
(mm)
FS24-34HDL 24 34 165
FS30-41HDL 30 41 185
FS37-47HDL 37 47 202
FS43-54HDL 43 54 221
FS50-60HDL 50 60 238
FS56-67HDL 56 67 258
FS63-73HDL 63 73 275
FS69-80HDL 69 80 294
FS72-85HDL 72 85 308
FS82-95HDL 82 95 336
FS92-105HDL 92 105 364
FS102-115HDL 102 115 392
FS112-125HDL 112 125 420
FS122-135HDL 122 135 448
FS132-145HDL 132 145 476
RÉSISTANCE STANDARD
UTILISABLE AVEC LES COLLIERS VULCAN+
RÉSISTANCE ÉLEVÉE
UTILISABLE AVEC LES COLLIERS EMPEROR